
Hotel Astoria

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Ceník pro individuální hosty včetně polopenze

02.05.2020 – 31.10.2020

640 Kč/osoba/den s polopenzí, Kategorie A

540 Kč/osoba/den s polopenzí, Kategorie B

Kategorie A – pokoje s vlastním sociálním zařízením a TV+SAT

Kategorie B – pokoje se společným sociálním zařízením na patře

Zimní sezona - ceny

Zimní sezóna 2019/2020 - ceník pro individuální hosty včetně polopenze

26.12.2019 – 02.01.2020

990 Kč/osoba/den s polopenzí, Kategorie A

840 Kč/osoba/den s polopenzí, Kategorie B

03.01.2020 – 19.01.2020

740 Kč/osoba/den s polopenzí, Kategorie A

640 Kč/osoba/den s polopenzí, Kategorie B

20.01.2020 – 08.03.2020

840 Kč/osoba/den s polopenzí, Kategorie A

740 Kč/osoba/den s polopenzí, Kategorie B

09.03.2020 – 29.03.2020

740 Kč/osoba/den s polopenzí, Kategorie A

640 Kč/osoba/den s polopenzí, Kategorie B



Kategorie A – pokoje s vlastním sociálním zařízením a TV+SAT

Kategorie B – pokoje se společným sociálním zařízením na patře

Slevy:

Pro skupinové pobyty nad 30 osob a lyžařské výcviky výrazné slevy.

Děti od 2,99 let do 9,99 let = sleva 20% z celkové ceny.

Děti do 2,99 let zdarma ( bez nároku na lůžko a stravu ).

Další informace:

V ceně ubytování:

Wi-Fi zdarma

Parkování na soukromém parkovišti (dle obsazenosti – místo není garantováno)

Polopenze

Lázeňský poplatek městu není zahrnut v ceně ubytování a činí 20 Kč/osoba/den.

Lázeňský poplatek se nevztahuje na osoby mladší 18 let, starší 70 let a držitele průkazu ZTP a ZTP/P

Jednolůžkový pokoj: příplatek 30%

Pobyt na jednu noc: příplatek 100%

Pobyt na dvě noci: příplatek 30%

Stornopoplatky

30 – 14 dnů před příjezdem: poplatek 50% z ceny

14 – 7 dnů před příjezdem: poplatek 70% z ceny

7 – 0 dnů před příjezdem: poplatek 100% z ceny

Stravování

Polopenze: 240,- Kč

Snídaně: 90,- Kč

Večeře: 150,- Kč


